

<b>File reference</b>	W17FOI099
<b>Key words</b>	Freedom of Information Act staffing
<b>Date of release</b>	27/02/2017
<b>Attachments</b>	No

## **Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract**

### **You asked**

- 1. How many requests you have received under the FOI Act in the calendar years 2014, 2015, 2016?**

2014 = 549

2015 = 577

2016 = 667

- 2. a. How many staff members, b. their full time equivalent, c and their AfC bandings are allocated to the management of the requests?**

a. One staff member

b. 0.6 FTE, 22.5 hours

c. Band 5

Local specialists within both clinical and corporate services support the FOI Manager to deliver the service.

**Attachments included:** No